ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 30    »   03.2016                                                                                                     № 579-п

О переоформлении лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

           На  основании      Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ

«О   лицензировании      отдельных     видов     деятельности»,      Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

          1. Переоформить лицензии  на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие  бессрочно с  30 марта 2016 года,  юридическим

лицам согласно приложению

           2.  Контроль  за   выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                    В.М. Колабутин

 2

Приложение     к     приказу

Комитета по здравоохранению

от  «         »                                  № ____

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление  фармацевтической   деятельности

 1. Общество с ограниченной ответственностью  «ВИКТОРИЯ»  (сокращенное

наименование - ООО «ВИКТОРИЯ»), адрес места нахождения юридического лица:

191002, Санкт-Петербург, ул. Рубинштейна, дом 26, лит.А,    ИНН - 7840492174,

ОГРН -  1137847263663.

Лицензия №ЛО-78-02-002401 (вместо № ЛО-78-02-001552 от 18.09.2013,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 30.03.2016

на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

191025, Санкт-Петербург,  Стремянная   ул., д.21/5,  лит.А,  1Н, ч.пом. № 29 (аптечный

пункт);

197341, Санкт-Петербург,  проспект Испытателей, д.7,  лит.А,  ч.пом. 2Н (аптечный

пункт).

2. Общество с ограниченной ответственностью  «Новафарм-78»  (сокращенное

наименование - ООО «Новафарм-78»),  адрес места  нахождения юридического лица:

199178, Санкт-Петербург, 15-я линия В.О., дом 12, литера А, помещение 4Н,

ИНН-7801631064, ОГРН - 1147847191458.

Лицензия №ЛО-78-02-002402 (вместо № ЛО-78-02-002335 от 24.12.2015,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая  бессрочно с 30.03.2016

на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

         Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

196210, Санкт-Петербург, Пилотов ул., д.30, корп.1,    лит. А,   4Н,   пом. № 2 (аптечный

пункт);

197342, Санкт-Петербург, Торжковская   ул.,  д.7,   лит. А, 3Н,   ч.пом. № 12 (аптечный

пункт);

196191, Санкт-Петербург, Новоизмайловский проспект, д.40, лит.А, пом. 25Н

(аптечный пункт);

199155, Санкт-Петербург, проспект КИМа, д.6, лит.А, 8Н, ч.пом. № 66, пом. № 65

(аптечный пункт);

199155, Санкт-Петербург, Железноводская улица, д.68, корп.2, лит.А, 1Н, ч.пом. № 2,

(аптечный пункт);

 3

198332, Санкт-Петербург, проспект Маршала Жукова, д.35, корп.1, лит.А, 1Н,

пом. № 11 (аптечный пункт);

195257, Санкт-Петербург, Гражданский проспект, д.75, корп.7, лит.А, 7-Н (аптечный

пункт);

187110, Ленинградская область, г. Кириши, пр. Ленина, д.44, вход 4, ч.пом. № 2

(аптечный пункт);

188643,      Ленинградская область,      Всеволожский      район,       г. Всеволожск,

ул. Магистральная, д.11, литера  А, часть  помещения 1 (аптечный пункт);

Ленинградская область, Сосновоборский городской округ, г. Сосновый Бор,

ул. Парковая, д.60а,  литера А, часть помещения 1 на первом этаже (аптечный пункт).

3. Общество с ограниченной ответственностью  «Здравие»   (сокращенное

наименование – ООО «Здравие»), адрес места нахождения юридического лица: 194354,

Российская Федерация, Санкт-Петербург, пр. Луначарского, д.21, корп.1, литер  А,

пом. 1Н, ИНН -7802484736, ОГРН-1097847315675.

Лицензия №ЛО-78-02-002403 (вместо № ЛО-78-02-001942 от 27.11.2014,

предоставленной  Комитетом по здравоохранению),  действующая  бессрочно с 30.03.2016

на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адресов мест  осуществления  лицензируемого вида  деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

196084, Санкт-Петербург, Московский проспект, д.76,  лит. А, пом. 2-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

198095, Санкт-Петербург, Стачек проспект, д. 4/1,  лит. И,  пом. 5Н  (аптечный пункт);

198217, Санкт-Петербург, Новаторов бульвар, д.98,  лит. В,  2Н, пом. № 2,18,19

(аптечный пункт);

190031, Санкт-Петербург, наб. канала Грибоедова, д.56-58,  лит. А, 2Н, пом. № 1,2,3

(аптечный пункт).

4. Общество с ограниченной ответственностью «Гомеопатическая фармация»
(сокращенное наименование - ООО «Гомеофарм»), адрес места нахождения

юридического лица:  191002,  Россия, Санкт-Петербург, Свечной пер.,  дом 7,

ИНН - 7825696769, ОГРН -  1037843030433.

Лицензия № ЛО-78-02-002404 (вместо № ЛО-78-02-001968 от 25.12.2014,

предоставленной   Комитетом по здравоохранению),  действующая  бессрочно с

30.03.2016  на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена в  связи с

изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности,

прекращением деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест

осуществления  деятельности, указанным в лицензии.

Виды работ, выполняемые услуги:

- изготовление лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных средств для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных средств для медицинского применения.

 Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

 191002, Санкт-Петербург,  Свечной пер., д.7/11, лит. А, 1Н, пом. № 1-7 (аптека

производственная).

 4

5. Общество с ограниченной ответственностью «Ава-Петер Фарм» (сокращенное

наименование - ООО «Ава-Петер Фарм»), адрес места нахождения  юридического лица:

191186, Российская Федерация, Санкт-Петербург, пр. Невский,  д. 22-24, литер А,

пом. 50-Н, ИНН-7841441905, ОГРН -1117847107586.

Лицензия № ЛО-78-02-002405 (вместо № ЛО-78-02-002074 от 16.04.2015

предоставленной Комитетом по здравоохранению), действующая бессрочно с 30.03.2016

на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адресов мест осуществления  лицензируемого вида деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

194354, Санкт-Петербург, Учебный переулок, д.2,  лит.А,  2-Н, ч.пом. № 1(аптечный

пункт);

191014, Санкт-Петербург, Парадная ул., д.3,  корп.2, лит. А,  пом. 92-Н (аптека готовых

лекарственных форм);

191186, Санкт-Петербург, Невский проспект, д.22-24,  лит.А, 50-Н, пом. № 2,3,4,7

(аптечный пункт);

196211, Санкт-Петербург, Юрия Гагарина проспект, д.24, корп.1,  лит.А, 16-Н,

ч.пом. № 20 (аптечный пункт);

191014, Санкт-Петербург, Литейный проспект, д.55а, лит.А, 3-Н, ч.пом. № 7 (аптечный

пункт);

197372, Санкт-Петербург, Ильюшина ул., д.4, лит. А, 1-Н, пом. № 84-90 (аптека

готовых лекарственных форм);

196066, Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 193,  корп.2, литера А, часть

помещения 1-Н, помещения  № 11,12,13 (аптечный пункт).

6. Общество с ограниченной ответственностью  «ГОРОДСКАЯ 1» (сокращенное

наименование - ООО «ГОРОДСКАЯ 1»), адрес места нахождения юридического лица:

199406, Санкт-Петербург,  ул. Шевченко,  дом 17, лит. А, пом.1Н,     ИНН - 7806510994,

ОГРН - 1137847373234.

Лицензия № ЛО-78-02-002406 (вместо № ЛО-78-02-002385 от 03.03.2016,

предоставленной Комитетом по здравоохранению) на осуществление  фармацевтической

деятельности, переоформлена в связи с   изменением  адресов  мест  осуществления

лицензируемого вида деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

         Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

194354, Санкт-Петербург,  Луначарского проспект, д.60, корп.1,  лит. А, 1-Н,

ч.пом. № 4 (аптечный пункт);

195030, Санкт-Петербург,  Наставников  проспект, д.38,  лит. А, 1-Н,

ч. пом. № 40, пом. № 43-45  (аптечный пункт);

193168, Санкт-Петербург, Невский район,  улица Дыбенко, д.16,  лит. Б, 3-Н,

пом. 1, часть пом. 5  (аптека готовых лекарственных форм);

195248, Санкт-Петербург, Большая Пороховская ул., д.50, лит.А, часть

пом. 5,7,12,15,16, пом. 6, 8-10 (аптека готовых лекарственных форм).

 5

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

Начальник   Лицензионного

 управления

Начальник  Отдела лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Начальник Общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

Начальник

Юридического отдела

Т. Н. Засухина

О.Д. Ивановская

О.И. Рожкова

Ю.А. Неустроева

И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и

не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Исп. Пиголкина Т.Л.., 314-19-10